
oBEC Lípn

onpcNĚ zÁvezNÁ vvnrÁšrn e. z l zooo

o vvhlášení závazné části ZN,IĚNY Č. l územního plánu
sídelního útvaru Lípa u Havlíčkova Brodu

Zastupitelstvo obce Lípa na sr,ém zasedáni ďne 26.9.2006 schr,álilo usnesením
Č. 37 l?006. podle § 84 odst, 2 písm b) zákona č. 12812000 Sb , o obcích (obecní zŤízení),
ve zněni pozdějších předpisů, a v souladu § 26 odst. 2 zákona č. 50/1976 Sb,, o
Územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znéní pozdějšich předpisů,
změnu Č.l územního plánu sídelního útvaru Lípa u Havlíčkova Brodu .Na základě §29 odst. 2 zákona č.50/1976 Sb,, o ťtzemnim plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů, vymezilo závaznou část změny územního plánu.

V soulaclu stímto usnesenítn anazá|<ladě § 29 odst. 3 zákonač.5Ol1976 Sb., o územním
plánování a stavebním řáclu (stavební zákon)" ve znění pozdějších předpisů a dle § 84 odst.
2 písm, b) zákona č. 12812000 Sb., o obcich (obecní zíizeni) vydává Zastupitelstvo obce
Lípa tuto obecně závaznou vyhlášku:

čÁsr pRvNí

čt. r
úvolní usTANovENí

Obecně závaznou vyhláškou o vyhlášeni závazné části změny č.7 územního plánu
sídelního útvatu Lípa u Havlíčkova Brodu (dále jen r,yhláška) se r,yhlašuj e závazná
Část znrěny Č.1 úzernlrího plánu. Závaznou částí změny č.1 územního plánu jsou
základni zásady uspořádání území a limity jeho využití vyjádřené v regulativech,
VYhláška r,yhlašuje závazné regulativy plo rozhodování v uzemi a vjejich rámci pro
vydáváru správních rozlrodnr.rtí o území, o čitlnostech a o stavbách v území.
VYhláŠka vyhlašuje zmény ploch pro veřejrrě prospěšné stavby, pro které lze pozemky,
Stavby apráva k nim qn,lastnit nebo vlastntckáprávak pozemkům a stavbám omezit.

čl. z
ROZSAH PLATNOSTI

Tato vyhláška se vztahqe na řešené územi změny územního plánu vymezené
v grafické části změny územního plánu.

Tato vyhláŠka mŮže pozbýt platnosti pouze novou r,yhláškou ke změnám schváleného
Územního plárru nebo k nově vypracovanéniu a schválenému územnímu plánu obce.

LhŮty pro vyhodnocení, zda se nezměnil1, podmírrky, na zá|<ladě kteých byla změna
Územního plánu schválena (lhůty aktualizace) zťrstávají podle původního územního
plánu.

l)

2)

3)

1)

2)

3)



čt. s
z tl<l, l'nNí p o.rvry .q. T\Á s rno JE pRo RE GULA Cr w užrr i ú zntvú

l) Pojmy uváděné v této 1,yhlášce a r, územním plánii
zněním stavebního zákona a prováděcích vyhlášek.

používané shodně s platným

2) Závazné regulativy jsou:
a) zásady pro fi_rnkční uspořáclání ťrzerr,í
b) zásady pro prostorové uspořádáni území
c) regulativy, kterýnri se stanoví mezni hodnoty prostorového uspořádání a

využiti územi

3) Urbanizované území změny úzernního plánu tvoří plochy zastavěné a určené k zastavění.
Jedná se o zde rryjmenol,ané a v graficke části územního plánu vymezerré funkční plochy:
funkČní plocha bydlení v rodinných domech (BR)" funkční plocha občanské r,ybavenosti
(OV), funkční plocha územi drobné l}roby a služeb (VD), funkční plocha doprava (D) a
funkční plocha technické vybavení (T).

4) Nerrrbanizované území změny územního plánu tvoří ostatní nezastavěné plochy, které
nejsou urČeny k zastavění (nezastavilelné plochy). Jedná se o zde lyjmenované a
v grafické Části úzernního plánu vymezetlé funkční plochy: funkční plocha krajinná zeleň.

5) MonofunkČní plochy jsou určené pro jednu statlovenou funkci, která vylučuje využití pro
jiné účely

6) PolyfunkČní plochy jsou určené pro více stanovených funkcí s lymezením připustných
staveb a zaíízeni.

7) V grafické části změrry úzenrního plánu jsou funkční plochy označeny plošně (barevnou
Plochou nebo Šraťou podle legendy) a písmennou zkratkou funkční plochy. Charakteristika
jeclnotlivých furrkčních ploch je obsažena v trlříloze č. 1 této rl,hlášky.
Regulativ konkrétní plochy je označen písnrennou zkratkou s číselným indexem.
Rozhodování o využiti území, resp. o \okalizact konkrétní činnosti na ploše se provádí
SYntéZou informací poskytnutých územím plánem (zejména limitů využití územi, břemen
na Pozemcictr - ÚSPS" veřejně prospěšná itavba, opoa.; a verbálníhó r,yjádření regulatir,u
využiti plochy nebo území.

čÁsr DRuHÁ

čt. +
z1.v1izN1. ČÁsr ÚznnnNÍrro PLÁNU

1) Závaznou část územního plánu tvoří:
o urbanistickákoncepce
. Členění řeŠeného území změny na funkční plochy a podmínky jejich vyůiti
. limity ryužitiúzemi
r vpn€z€ní zastavtíelných území
. návrh koncepce dopravy, občanského a technického r,ybavení a nakládání s

odpady
o r}mezení ploch přípustných pro dob;iruání ložisek nerostů a ploch pro jejich

technické zajištění
. návrh územního systému ekoiogické stability

jsou

8)
9)



. VYmeZení ploch veřejně prospěšných staveb, asanací a asanačních úpravo zásady ochlany kulturních hodnot

. návrlr lhůt aktualizace

2) Závazná část územníIro plánu je vyjáclřena:

. urbanistická koncepce" členění na funkční plochy, limity využítí území,
l,yrrrezení zast avit elnýclr úrzemí ve výkr es ech :

1. Schéma hlavniho výkresu (1: 5 000)
24. Hlavní výkres - výřez A ( l. 2 880)
28. Hlavní výkres -výřez B(1: 2 880)
3A. Inženýrské sítě -výřez A (l: 2 880)
38. Inžerrýrské sítě -výíez B (1: 2 880)
4A. Veřejrrě prospěšné stavby -výřezA (l:2 880)
48. VeřejIrě prospěšné stavby -výíez B (1: 2 880)
5A. Ochrana zernědělského půdrrího fondu- výřez A ( 1 : 2 880)
58. Ochrana zemědělského půctního fondu- výíez B (1: 2 880)

' návrh koncepce dopravy, občanského a technického vybavení a nakládání s
odpady, limity využitíúzemi ve výkresech:

1. Schéma hlavního výkresu (l: j; 000)
24. Hlavní výkres - výřez A ( l. 2 880)
2B. Hlavní výkres -výíez B(l: 2 880)
3.A.. Inženýrské sítě -výřez A (1: 2 880)
38. Inženýrské sítě -výřez B (l: 2 880)

o návrh územního systému ekologické stability se nemění

' VYmeZení ploch veřejně prospěšných staveb, asanací a asanačních úpray ve
výkresech:
4A. Veřejně prospěšné stavby -výíezA (1:2 880)
48. Veřejně prospěšné stavby -výřez B (1: 2 880)

o Dále v obecně závazné vyhlášce o r,yhlášení závazné části územnímu plánu
obce

o články5a6vyhlášky
o v příloze č l vyhlášky * Závazná část změny územního plánu

čt. s
zlv llzNÍ:, REGULATIvy vyuŽrrÍ Ú znvú



1)

2)

3)

l)

2)

Územní plán vymezuje ťunkční a prostorové uspořádání funkčníeh ploeh a pomocí
přísluŠných regulativŮ stanovuje jejich přípustné, nopřípustné a podmíněně přípustné
využiti.

Charakteristika jedrrotlivých tirnkčních ploch a regulatir,y vybraných ploch
zastavitelného území jsou obsaženy v příloze č. 1 této vyhlášky.
Graficky r,yjádřitelné regulativy jsou obsaženy v hlavních výkresech změny územního
plánu.

čÁsr rŘErí

čt. o
vnŘn;NĚ pRoSpĚšNE sTAvB,y,ASA|{ACE A ASANAčNí úpnevy

Plochy veřejrrě prospěšnýclr staveb a jejiclh změny ve smyslu § 108, odst. 3 zák. ó.
50/l976Sb,, v platném znění. jsou vyjádřeny v grafické části územního plárru
v měřitku 1: 2 8B0 a sezllam veřejně prospěšných staveb je obsažen 1, příloze č. 1 této
vyhlášky.

Vymezení ploch pro nově navrhované veřejně prospěšné stavby je podkladem pro
případné vyvlastnění pozemků, staveb nebo práv k nim podle § l08 odst. 2 písm. a)
zákona Č 50/1976 Sb., vplatném znění. pokud nebude možné vyřešit majetkoprávní
vztahy dohodou nebo jinýrn způsobem.

čÁsr črvnrÁ

čt.l
zÁvĚŘrčxÁ usraNov,ENí

ÚPlná dokumentace změny č,1 územního piánu sídelního útvaru Lípa u Havlíčkova
Brodu je uložena:

. na Odboru rozvo.ie Městského úřadu v Havlíčkově Brodě
o na Odboru výstavby Městskélro úřadu v Havlíčkově Brodě (stavební úřad)
. na Obecním úřadě v Lípě

' na Odboru Územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu kraje
Vysočina v Jihlavě

Ve smYslu záI<ona č. 5011976 Sb. v platném znění je změna územního plánu
závazným podkladem pro vypracování a schválení dalši navazující územně plánovací
dokumentace, pťo územnirclzhodování a pl,o \,}pl,acování dokumentace stayeb.
Nastanou-li r, území řešeném rl,hláškou podstatné zmény územně technických,
hosPodářských nebo sociálních předpokladů, ze ktery ch lrychází koncepce územního
Plánu, Pořídí pořizovatel ztnělru územního plánu ve smyslu platných právních
předpisů.

Nedílnou součástí této lyhlášky je:
o Textová a grafická část změny úzenrního plánu
o příloha č. 1 - závazná část změny územniho planu

1)

2)

3)

4)

4



čl. s
účtxxosr

Tato vyhláška nabýwá účinnosti patnáctým dnern po r,yhlášení.

Vyvěšěno dnel 27. 9.2006

Sejmutodne: 13.10.2006

á/
Ing, Baloun Ondřej

místostarosta

]

.E

|W"l
\ou,,.uo"ý



Příloha č. 1
zÁvlzNlčÁsr zMňNy člaznrwNírro pLÁNu síonr,Níno úrvanu r,ípa

u rravr,čKovA BRoDU

t. unnaNrsrrcxÁ roNcprcr

Změna Č. l dílčím zpŮsobern mění urbanistickou koncepci stanovenou původním územním
Plárrem. Změna se týká rozdělení územi obce na obytné a výrobní území. V lokalitě severně
od obce směrem na Petrkov je navržena zttěna funkčrrího využití plochy b}valého areálu
ŽivoČiŠné v}roby (chov prasat) na ploclru pro výstavbu pro rodinných domků (iokalita BR 1).
Na tuto lokalitu navazujicího území pod silnicí IIIl384l4 (lokalita BR2).

Změna výrobního územi na obytné je navržena také v 1íhozápadní části obce u silnice
IlI/3489 na Úsobí. Zde jsou opět navrženy rodinné domky ,, tot uiitO" kde byly v původním
Územnim plánu navrŽena plocha pro drobnou výrobu a lokalita pro výstavb,, RO je rozšířena
až po rezervní plochu pro silnici III/34B9

Navrhované lokalitv změny č. l

]

a)
Lokalita navazqe jižně na
plochu pro zemědělskou
souvislá krajinná zeleň.
Lokalita bude dopravně napojena z nar,,rhované místní komunikac e mezi hřištěm a
navrhovanou plochou (tato komunikace byla navržena již v původním územnim plánu) a
dále další křižovatkou na silnici III/38414 snrěrem na Petrkov,kteránení v ÚP lokalizována
(bude upřesněno v podrobnější dokumentaci).

obytné územi obce (hřiště, zástavba RD) Západně navazuje na
výrobu (ZSA Lípa). Na kontaktu těchto ploch bude navržena

b)

c)

2
Lokalita navazuje na plochu BR 1 Dopravní napojení bude z místní komunikace k čistírně
odPadních vod a dále další křižovatkou na silnici III|3B414,která není vÚp lokalirol,ána
(lokalizaci nutno koordinovat s křižovatkou pro ploclru BRl )

I okalita navrhuje r,ýstavbu na ploše mezi stávající silnicí IIIl348g, ýhledol,ou lezelaru pro
její přeložku a železnlční tratí na Humpolec.
DoPravní napojení sjezdy nebo novou křižovatkou ze silnice IIIl34Bg Územim procházi
vedení VN, které je respektováno včetně ochranného pásma. Zástavbabude realizována na
volných plochách bez nutnosti přeložky vedeni vN a traťostanice.

d) Plocha pro kapličku centru obce (OV l)
Jedná se o ýstavbu malé kaple pro obec na ploše, kde byla v původním ÚP navržena
veřejná zeleň.

e) Plocha pro drobnou v}r.obu u ČOV (DV 1)
V návaznosti na plochu čistírny odpadních vod uvnitř ochranného pásma 50 m je navržena
Plocha Pro drobnou výrobu. Dopravní napojení bude z místní komunikace t< Čov.



)

f) Plocha pro _earáže u areálu zemědělského družstva (D1)
Západně od areálu zemědělského družstva podél cesty
Zástavba garáže musí respektovat vedení \'N, kanalizaci
tuto plochu.

je navržena plocha pro garáže.
a vodovod, které procházejí přes

charakteristika iednotlivÝclr funkčníclr ploch

Regulativy funkčních ploch jsou ve změně územního plánu nově stanoveny pouze pro
lokality změny územního plánu (označeny písmennou zkratkou funkční plochy a číselným
indexem - např'. BRl). V ostatnínr územi mimo lokality zmény platí funkční plochy a jejich
regulatir,y podle původního územního plánu.

Urbanizovuné úzcmí zmény územního plánu tvoří funkční plochy (FP):
a) ťunkční plocha bydlení v rodinných domech (BR)
b) funkční plocha občanské i,ybavenosti (OV)
c) funkční plocha územi drobné v]roby a služelr (\{D)
d) funkční plocha cloprava (D)
e) funkční plocha technické vybavení (T)
Neurbunizovuné území změny úzernního plántr tvoří funkční plochy (Fp).
a) funkční plocha krajinná zeleň (ZK)

Urbaniz.ovuné úr,emí

a) FunkČní plocha bydlení v rodinných domech - BR1, BR2, BR3 (světlečerveně)

Přípustné:
Plochy pro bydlerri se zázemim rekreačních a užitkových zahrad, Ňzné typy rodinných
domŮ" místní komunikace pro obsluhu irzemí, parkoviště" veřejná zeleň, dětská hřiště.
podminěně připustné:
ntaloobchodni zctt'Ízetli veřejné stravování a ubytování. zaíizení sociální péče, zařízení služeb
a Činností s funkcí bydlení souvisejících, služby a neobtěžttiící ř"emeslcl cl ,shtžby, individuální
rekreace ve stávajících domecl-r (rekreační chalupy)" zaíueni dopravní a technické
infi,astruktury.

§epřípustné:
Cirrnosti nesluČitelné s určující funkcí plochy jako tlbtěžttjící řetnesla a ,shúby. zemědělská
výroba, objekty pro pnimysl a skladováni, činno,gli ,91l1l,š,šíttli nát,oky na př.epralltt zbrlží.
c) Funkční plochy občanské vybavenosti - oV1 (červenofialově)

Přízugltxl
Stavby pro Školství a výchovu, zdravotnictví a sociálních péči" kulturni zaíizení, správní a
adrninistrativní objekty, stavby pro obchcld, veřejné stravování a ubytování, služby
nev!,obního charakteru.
Podmíněně přípustné:
bYtY, Plochy Pro spor1" tělovýchovu a hromadnou rekreaci, řetne,sla ct ,slttžby bez negaíillního
vliwt na ŽivotttÍ. prtlsíředí.. místní konrunikace pro obsluhu území,plochy pro pěši, pirkoviště"
vestavěné garáŽe, ostatni garáže podle regulatiw konkrétní plochy" veř,ejná (sídelní) zeleň,
zaí izeni dopravní a t echnické in fi-astruktrrry.



' 
Nepřípustné.
pr,ům1l,g|gl,á v)it,obct, zeměděl,skti ys)rtlba, drobná yýrobct, obtěžtljící řemeslct a služblt
činnosti neslučitelné s určuiící funkcí plochy.

d) FunkČní plocha území drobné výroby a s|rržeb - VD1 (světle šedě)

Přípustné:
Plochy určené pro umist'ování objektů drobné výroby, slouží k umist'ování provozoven
obvykle s ýrobni náplní na bázi kusové či malosériové ýroby, blíží se spíše výrobě
řemeslnické, navazující sklady a služby" přípustné 1sou maloobchodní zařízení, administrativa
a správa, ze m ědě lská m a l ol,)lt,o bct
zaYizeni dopravní a technické infrastruktury, hromadné a halové garáže.
Podmíněně přípustlrtl
byty správcŮ (pohotovostní byty)
bydlerrí v rámci agrotrrristiky
výjirnečně přípustné je situování čerpací stanice pohonných hmot.
Nepřípustné:
ryuŽiti pro bydlení v RD nebo bytoi,}ch domech, občanskou vybavenost, spot-t a
tělovýchor,u, rekreaci,
zem ědě l,skt111 yýr r l bt t.

k) Funkční plocha doprava * Dl (šedě)

Přípustné:

Plochy pozemních komunikací, plochy pro parkování a odstal,ování motoroých vozidel,
Plochy dopravních zaíizeni a plochy železnice včetně nádraží, ploch pro vysokorychlostní
trat', plochy pro doprar,,u hromadnou, zemědělskou, dopravu v klidu, dopravu pěší a cyklistic-
kou
Poclmíněně přípustné:
Činnosti Či zaŤizeni bezprostřeclně související s určující ťunkcí v odpovídajících kapacttách a
intenzitách, zařizení technické infrastruktury
NepřrpusEe:
je umístění staveb a činností jiných funkcí

l) Funkční plocha technické vybavení - T (fialově)

PříPustné - monofunkční plochy pro stavby a zaíizení pro zásobování pitrrou vodou, odvádění
odPadních a čištění odpadních vod, zásobovárrí plynem, elektrickou energií a telekomunikace
a spoje a trubní přepraw produktů.je pouze zai,izeni sloužící obsluze těchto území.
Podmíněně přípustné:
Činnosti Či zaŤízeni bezprostředně souvisejicí s určující funkcí v odpovídajících kapacitách a
intenzitách,
Nepřípustné
je umístění staveb a činnostíjiných funkcí.

Neur ban i zot,ctlt é ú zent í

a) Funkční plocha krajinná zeleIi - ZKI (tmavě zelená)

Přípustné jsou:

]

!



jedná se o extenzivni trávní porosty, dřeviny, skupinovou. rozptýlenou, soliterní a liniovou
zeleň a ekologicky kvalitní rostlinná společenstva

Podmíněně přípustné:
zÍlzováni pěŠÍch případně cyklistických cest, plochy pro pěší, umísťování objektů drobné
arclritektury, výstavb a zařízeni techni ck é infrastruktury
dílči úpravy stávajících úseků místních konrunikací
Nepřípustné:
jsou stavby azaíízeni nenávratně znehodnoctrjící krajinnou zeleň.

Základni (vstupní) limity r,yLržití územi 1,ypl}vající z legislativních předpisů a správních
rozhoclrrutí jsou obsaženy v zaclání změny úzerrlního plánu síclelního útvaru.
Nové navrhované limity a limity" které se týl<ají nově navrhovaných ploch, jsou obsaženy v
textové Části, regulativech územnílro rozvoje a graficky vyjádřitelné limity jsou zakresleny v
hlavním výkresu v grafické části změny územního plánu.

Navrhované limity:

a) Ochrana hvgieny Drostředí

- nově nat rŽenou soustředěnou obytnou zástavbu situovat mimo zdroj plynných či pachoých
imisí a emisí hluku

- resPektovat poŽadavek řádné likvidace splaškových vod za dodržení přípustných limitů
znečištění při vypouštění odpadních vod do toku

- v ochranných pásmech ploch pro drobnou ýrobu a služby, ploch pro zemědělskou výrobu
a skladováni a v ochranném pásmu čistírny oclpadních vod nelze umístit plochy a objekty
urČerré pro trvalé bydlení, pro sport, tělovýchovu" rekreaci, pro školstvi, zdravotniCtu á
sociální péči.

- PlochY a objekty určené pro bydlení budou situovány mimo hranici nadlimitního
hlukového pásma železnice

o ochranné pásmo čistírny odpaclních vod - 50 m
o ochranné Pásma zemědělského střediska pro živočišnou výrobu (ZAS Lípa) - kružnice o

polorněru 208 m al53 m
o u Ploch Pro drobnou výrobu a služby je limitní ochranné pásmo totožné s hranicemi

areálu. TotéŽ Platí u ploch pro zemědělskou výrobu a skladování, pokud nemají
zakresleno ochranné pásmo přesahující hrarrice areálu,

- Pro navrhovanó stavby technické infiastruktury platí základni (vstupní) limity

- ochranné pásmo dílčích úprav silnic III. třídy - 15 m

d) ochrana přírodv a kraiinv

c)



l,espektovat klajinný r áz územi
vyhodnocení dopaclu řešení územního plánu na ZPF je předmětem gra,fické a textové části
územního plánu

4. VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH ÚZEMÍ
Zastavitelná Územi jsou vymezena graťtcké části úzernrrího plánu a popsána v textové části
územního planu

Návrh koncepce dopravy

SilniČní síť- změna č, 1 nernění koncepci silniční doprar,y obsaženou v původním územním
Plánu. Dopravní napojení lokalit BR1 a BR2 na siLnici III/34814 bude jeclnoznačně
lokalizovanou novou křižovatkou v pťostolll místní komurrikace t< ČOV a navrhované mistní
komunikaci mezi hřiŠtěm a plochou BRl a další novou křižovatkou ve směru na petrkov,
ktelá bude lokalizována v podrobnější clokurnentaci.
Lokalita BR3 bude napojena noll,rni sjezdy nebo novou křižovatkou ze silnice III/3489.

Zastavit elnéh o úze,mí :

oZN F,UNKCNI PLOCHA REGULATIVY PROSTOROVEHO USPOŘÁDÁNÍ

BR nyor,axí r,RoorxxÝcu
])oMIa,CH

BR l \/ío* l ,1^á| ^-žllí r,ricío.ko DT.r Á^lat'4\,ní 1]on^iéní

křižor.atkarrri ze silnice III/3-18 1 :t.

Poclól západrrí stratry lokality bude vysázelt pás souvislé
zeletrě

I]l{2 Mas. 1 podlažrrí rlÝstar,ba RD. dopravní napo.jení křižovatkatrri
ze silnice III/38-t l4 a z tníslní kotnurrikace k ČOV.
Respektoval r,odovoclní řad podél silrrice III/:]8414.

I]li3 Mas. l podlažní r,ýstaróa RD. dopravrrí napojení křižovatkanri
trcbo sjczdv ze silnice III/3.í89. Respektol,at vodovodní řad
t, úzetttí, respeklovat vcťení VN a traíbslattici v úzenrí.
Ploclty a objekty RD situovat nritrro lrrarlici lracllirrrilrrího
lrltrkorrélto pltstna žele z,nice.
Výstavbu v oclrrantróttr pásrrru.je třeba projedrrat s orgárn,
žele,z.niční i rrfra struktury, které sta rror,í podnrínky stavební
čitulosti v obr,odrt a oclrratrtlénr pásnrrr dráh1,.

ov pLOC]Hy oBC::tNsltB
\Yl}A\aENoST,I

O\'1 Max, l podlažní obtekt. dopravrrí rrapojení ze stár,aiící
Irrístltí kotrruttikaoe,

vD tzryi urorxÉ, r,Ý,nory
.t sLtlžnB

\,D l Mar. l podlažrrí objekt. dopravní napojení z místní
kornulrikace k ČOV. Na kontaktrr s ptoótlou BR 2 brrde
1,1,3ázell sottl,islÝ prult izolační zelerrě.

D Pt,oCHY PRo DOPRAVU D l Výstavba lrrottradných l podlažníclr garáží. Doprar,ně
rrapc| erré ze stá va i ící trrístní kottrunikace. Respeklovat
inžerŇrské sítě. proclráze.jící lokalitou.

ZK xt1.1.1lNN-i znr,lŇ zK Ploclra r,\,sokó kompaktní zeleté.z, dorrrácíclr drrrlril dřcvirr,

10



MÍstní komunikace - rozvojové lokality bi,tové l}stavby budou obslouženy z místních
komunikací. Místní komunikace mohou být umisťovány v rámci rozvojo\Ych ploch
1okalizace bude upřesněna v podrobnější dokulnentaci,
ParkoviŠtě - plochy pro parkováni buclou umístěrry v rámci rozvojových ploch jak pro bydlení
v rodinných domcích, tak pro drobnou výrobu. Lokalizace bude upřesněna v podrobnější
dokumentaci.
GaráŽe - ve změně územního plánu je navržena nová plocha pro garáže západně od areálu
7_AS Lipa
Z,elezniěni doprava - do řešeného územi zasahují železnični regionální železniční trať
HavlÍČkŮv Brod Humpolec. Dotčení oclrrannóho pásma dráhy pro bytovou výstavbu docházi
v jedné lokalitě (BR 3).
Plocha a objekty určené pro bydlení u lokality BR3 budou situovány mimo hranici
nadlirnitního hlukovélro pásma železrljce. Výstavbu v OP clráhy je třeba projednat s orgány
ŽeleznlČní dopravní infrastruktury, která stanoví poclmínky stavební činnosti v obvodu u ,, Op
dráhy.

Návrh koncepce občanské vvbavenosti
ZŮstává v Platnosti koncepce podle původního územního plánu. Nově je navržena plocha pro
ýstavbu kaple v centrální části obce.

vodní hospodúřstl,í

zásobování pitnou vodou
V souČasné době je r,ybuclován v obci veře.jný vodovod. Pro navrhovanou zástavbu se
předpokládá prodloužení vodovodní sítě.

Nál't'h koncePce zá,sobeni l'odoil s ltslzn1l[g7:ltn ochrcntU'lch pá,sem je zah.es;len tl grafické čásíi

Pro lokality nově navržené lokality se navrhuje r,l,budování oddílné kanalizace, tj. nové
spiaškové a dešťové kanalizace.

nál'rh ktlncePce otlkunalizol'ťtttí ct čišíěttí ot{padních 1,ocl :; tlyzttačettittt ochyannl)ch pásem .jezakreslen v g,afické čá,sti

Energetika

Zásobování elektrickou energií

Nově navrŽené lokality budou zásobeny ze stávajících linek \T.l a stávajicích trafostanic.
V návrhovém období se předpokládá výstavba nové trafostanice pro potřebu nové výstavby,

ttált,h koncepce zá,sobol,ání elektrickou ener.gií s l,yznačením ochrcrnnlich pá,seru.je zakte,slert
v grcýické čásíi

zásobování zemním rrlynem

Navrhované lokality budou zásobeny napojení na STL rozvody v obci.

návrh ktlncepce zásclbol,ďttí zemni.ttl pl1l11e11, .s l,)lzttačettíttt ochrattných pá,senl .je zah"e.slen
l, grct/ícké čá,sti

1l



Spoie

1'elekomunikačrrí zařízeni
Navrhovanázměna č. l se nedotkne zaíízeni spojů Zůstává vplatnosti původní územniplál"l
obce. Změna ÚP bucle respektovat stávající teleiomunikační zařízení,
Koncepce nakláclání s odpacly
Změna Č. 1 Úzernního plánu obce tremění hospodaření s odpady. Zistává v platnosti původni

Návrlr změny č, 1 se nedotkne ložisek nerosttrých surovin.

}davrhovaná změna č. l úzernního plánu se nedotkne lokálního ÚSPS, r,ymezeného
v původním územním plánu.

Jednotlivé veřejně prospěšné stavby jsou očír;lovány a zobrazeny v grafické části územního
pláru.

Nově se rravrhují plochy pro veřeině prospěšné stavb),:
18. Plocha pro místni komunikaci a irrženýrské sítě.
19. Plocha pro novou trafostanici včetně přípojky VN.
20. Plocha pro výstavbu kaple.
Císlování navazqe na původní úzernní plán.

Rušené veřejně prospěšné stavby.
B Výstavba parkoviště (pouze parkoviště na p.č.124513)

Asanace a asanační úpravy

Asanace nejsou navrženy.

VYmezer-rí ploch pro nově navrhovatré veř,ejně prospěšrré stavby je podkladem pro případné
vYvlastnění pozemkŮ, staveb nebo práv k nim podle § 108 odst. 2 písm a) Stavebního ,ákona
v Platném zněnÍ. pokud nebude možné vyřešit majetkoprávni vztahy dohodou nebo jiným
způsobem.

l)ymezení plrlch veř,e jně pro.spě,šttljch ,síaveb.ie zuh.e,yleno ll ,stttttosíttlttéttt l,.ýkre,se.

Lhůty aktualizace zůstávají podle původního úzernního plánu.

územní plán.

12


